Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, 14 de janeiro de 2020. 

AMU  PELA CIOADE, RESPEITO PELO POVO. 

PROJETO DE LEI N°.  003  DE 14 DE JANEIRO DE 2020. 

Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional 
Especial no orçamento vigente no valor de R$ 
465.952,38 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, 
novecentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito 
centavos). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, aprova e eu 
sanciono e promulgo a seguinte,  

LEI MUNICIPAL: 

Art.  1°. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na 
importância de R$ 465.952,38 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois 
reais e trinta e oito centavos) conforme abaixo: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.12.00.27.812.2002.1014 — Revitalização das Quadras no Muni cipio. 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.51.000 — Obras e Instalações R$ 5.000,00 
4.4.90.51.029 — Obras e Instalações R$ 460.952,38